Excelentíssimo Senhor

Presidente da Câmara Municipal.

PROJETO DE LEI DO LEGISLATIVO Nº 103/2015

Denomina-se RUA VALTER NORA TEODORO, a Rua Dois (02) do

Loteamento Fechado Residencial Jardim das Macaubeiras”.

A Câmara Municipal de São João da Boa Vista, APROVA:

Art. 1º - Passa a denominar-se RUA VALTER NORA TEODORO, a Rua

Dois (02) do Loteamento Fechado Residencial Jardim das Macaubeiras”.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Plenário Dr. Durval Nicolau, 23 de outubro de 2015.

ODAIR DONIZETTI PIRINOTO

VEREADOR – PTB

JUSTIFICATIVA:-  Valter Nora Teodoro

Nascimento:- 12 de julho de 1939 em São João da Boa Vista

Casado com a senhora Maria C. Teodoro

Rua Gabriel Antakly, 56

Teve:-  Quatro filhas, Claudete Cassia Teodoro Luqueta, Rosiane de Fátima

Teodoro Jorge, Nilza Aparecida Teodoro Pasquine e Fabiana Cristina Teodoro.

Trabalhou na Elfusa durante sua vida todos onde exerceu a função de ajudante

geral.

magu